
        
       AYUNTAMIENTO 
             DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

Decreto. 
Asunto: Calificación provisional. Proceso extraordinario de estabilización. Operario/a de Limpieza 
Interior. 
 
 
 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo para proveer cobertura, mediante concurso oposición, 
de seis plazas de OPERARIO/A DE LIMPIEZA INTERIOR, personal laboral, grupo C2, correspondiente 
a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal de larga duración del 
Ayuntamiento de Pedrezuela y creación de bolsa de empleo, en sesión de fecha 12/09/2024, ha 
acordado la corrección y puntuación de la prueba de conocimiento profesional correspondiente a 
la fase de oposición, así como a valoración de méritos y experiencia, correspondiente a la fase de 
concurso, conforme a la documentación aportada por las personas aspirantes. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Publicar los acuerdos del Tribunal Calificador presente resolución de calificación 
provisional del proceso selectivo, según el anexo adjunto a la presente resolución. 
 
 
SEGUNDO.- Establecer un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del siguiente a la publicación 
de la presente resolución, para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen 
respecto a la baremación efectuada. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZS

7W
Q

P5
N

74
46

Q
F7

6R
YM

2J
T7

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



        
       AYUNTAMIENTO 
             DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

ANEXO 1 – OPERARIO/A DE LIMPIEZA INTERIOR (6 PLAZAS) 
 

CONCURSO OPOSICIÓN – ESTABILIZACIÓN (ART. 2.1 LEY 20/2021) 
 

CALIFICACIÓN FASE OPOSICIÓN - PRUEBA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL 
 

Apellido Apellido 2 Nombre DNI Oposición Observaciones 

Alcocer  Rubio Emilio ****1935* 76,00  
Baonza Rodríguez Sofia ****6101* 56,00  
Bassam   Layla ****0588* 76,00  
Bugallo Lois María Jesús ****0970* 0,00 No se presenta 
Camarmo  Molina María del Rocío ****0871* 72,00  
Chichón  Chichón  Nuria Esther ****0336* 72,00  
Fernández Puentes María Cristina ****9702* 88,00  
Gabriel Hernanz Carolina ****0366* 80,00  
Gabriel Hernanz María José ****0829* 72,00  
García García Vanesa ****0666* 88,00  
García Nantón Rosa María ****1609* 92,00  
Georgieva Koeva Valentina ****3092* 16,00  
Maganto  Iglesias Esther ****3213* 80,00  
Matellanes  Sánchez Francisco ****3847* 92,00  
Nieto  Ruiz Luis ****3996* 88,00  
Núñez Alarcón Rosa ****5701* 76,00  
Sanz  Ferrero Yolanda ****2670* 84,00  
Úbeda  García Felipe ****0646* 76,00  

 
Según lo dispuesto en el artículo 8.3 de las bases específicas del proceso selectivo, son eliminadas 
del proceso las personas aspirantes que no alcancen una puntuación mínima de 35 puntos en la 
fase de oposición. 
 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO – EXPERIENCIA Y FORMACIÓN 
 

Apellido 
Apellido 

2 
Nombre DNI Experiencia Formación Total 

Alcocer  Rubio Emilio ****1935* 0,00 0,00 0,00 
Baonza Rodríguez Sofia ****6101* 14,39 0,00 14,39 

Bassam   Layla ****0588* 19,89 11,00 30,89 

Camarmo  Molina María del Rocío ****0871* 44,46 4,00 48,46 

Chichón  Chichón  Nuria Esther ****0336* 14,04 2,00 16,04 

Fernández Puentes María Cristina ****9702* 49,14 16,00 65,14 
Gabriel Hernanz Carolina ****0366* 70,00 6,00 76,00 
Gabriel Hernanz María José ****0829* 0,00 0,00 0,00 

García García Vanesa ****0666* 0,00 0,00 0,00 

García Nantón Rosa María ****1609* 70,00 17,00 87,00 

Maganto  Iglesias Esther ****3213* 5,85 0,00 5,85 

Matellanes  Sánchez Francisco ****3847* 70,00 3,00 73,00 

Nieto  Ruiz Luis ****3996* 69,03 17,00 86,03 

Núñez Alarcón Rosa ****5701* 16,38 0,00 16,38 

Sanz  Ferrero Yolanda ****2670* 9,36 11,00 20,36 

Úbeda  García Felipe ****0646* 70,00 3,00 73,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZS

7W
Q

P5
N

74
46

Q
F7

6R
YM

2J
T7

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



        
       AYUNTAMIENTO 
             DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO 
 

Orden Apellido Apellido 2 Nombre DNI 
Calificación 
oposición 

Calificación 
concurso 

Calificación 
total 

1 García Nantón Rosa María ****1609* 36,80 52,20 89,00 
2 Nieto  Ruiz Luis ****3996* 35,20 51,62 86,82 
3 Matellanes  Sánchez Francisco ****3847* 36,80 43,80 80,60 
4 Gabriel Hernanz Carolina ****0366* 32,00 45,60 77,60 
5 Fernández Puentes María Cristina ****9702* 35,20 39,08 74,28 
6 Úbeda  García Felipe ****0646* 30,40 43,80 74,20 
7 Camarmo  Molina María del Rocío ****0871* 28,80 29,08 57,88 
8 Bassam   Layla ****0588* 30,40 18,53 48,93 
9 Sanz  Ferrero Yolanda ****2670* 33,60 12,22 45,82 

10 Núñez Alarcón Rosa ****5701* 30,40 9,83 40,23 
11 Chichón  Chichón  Nuria Esther ****0336* 28,80 9,62 38,42 
12 Maganto  Iglesias Esther ****3213* 32,00 3,51 35,51 
13 García García Vanesa ****0666* 35,20 0,00 35,20 
14 Baonza Rodríguez Sofia ****6101* 22,40 8,63 31,03 
15 Alcocer  Rubio Emilio ****1935* 30,40 0,00 30,40 
16 Gabriel Hernanz María José ****0829* 28,80 0,00 28,80 

 
La valoración total del proceso selectivo se obtiene aplicando las ponderaciones establecidas en el 
artículo 9 de las bases específicas del procedimiento, suponiendo la fase de oposición el 40% de la 
calificación final y la fase de concurso el 60% restante. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZS

7W
Q

P5
N

74
46

Q
F7

6R
YM

2J
T7

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pedrezuela
	2024-11-15T10:56:26+0100
	Pedrezuela
	RODRIGO GARCIA ZAFRA - 53412143W (FIRMA)
	Lo acepto




